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Konsultacje informacyjne na temat budżetu obywatelskiego, kolejne spotkanie z cyklu "Porozmawiajmy

o Krowodrzy", czy projekcja filmu "Cztery życia Lidii Lwow". Oto czym żyją teraz dzielnice Krakowa.

Dzielnica V Krowodrza

Porozmawiają o Krowodrzy

Rada Dzielnicy V wraz z Biblioteką Kraków, filia 21 zapraszają na spotkanie pt. Porozmawiajmy

o Krowodrzy. Odbędzie się ono 30 marca o godz. 17.30 przy ul. Królewskiej 59. Gościem

specjalnym spotkania będzie prof. Anna Kantarek, kierownik zespołu Przestrzeni

Architektonicznych PK. Spotkanie poprowadzi radny Dzielnicy V Łukasz Mańczyk.

Dzielnica VIII Dębniki

Film o partnerce „Łupaszki”.

Dziś o godz. 18.30 w Centrum Kultury Ruczaj odbędzie się projekcja filmu o niezwykłej osobie,

żołnierce AK i konspiracji niepodległościowej 1944-1948, ostatniej towarzyszce życia mjr

Zygmunta Szendzielarza „Łupaszki” - Lidii Lwow oraz spotkanie z reżyserem i autorem

scenariusza Rafałem Mierzejewskim. Spotkanie z cyklu Kinematograf Historii. 

Kinematograf Historii to cykl filmów i debat nt. współczesnej historii Polski. Odbywa się w

przedostatni czwartek miesiąca o godz. 18:30. Projekt realizowany jest we współpracy z

Oddziałem Instytutu Pamięci Narodowej w Krakowie.

Dzielnica IX Łagiewniki-Borek Fałęcki

Rozmowy na temat budżetu obywatelskiego 

W Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki trwają spotkania informacyjne na temat budżetu

obywatelskiego. Termin składania wniosków do Budżetu Obywatelskiego 2017 mija 31 marca.

Partycypacja obywatelska w przestrzeniach lokalnych powinna być poprzedzona pracą u

podstaw w środowisku mieszkańców. Trzymając się tej zasady, która może okazać się

skuteczna z dwóch powodów: przekona autorów wniosków do konsultowania ich z lokalną

społecznością oraz zwiększy uczestnictwo lokalnej społeczności na etapie głosowania na

zaakceptowane wnioski, na pierwsze dwa spotkania rada dzielnicy zaprosiła grupę seniorów z

Koła Emerytów, Rencistów i Inwalidów, oraz grupę uczniów Gimnazjum nr 24. Rozmowy, które

miały miejsce w czasie tych spotkań, przyczynią się w znacznym stopniu do osiągniecia obydwu

celów, co pozytywnie wpłynie na pogłębienie idei partycypacji.

Dzielnica XIII Podgórze

Sprzątamy Zalew Bagry! 



Rada dzielnicy zachęca serdecznie do udziału w corocznej akcji sprzątania Zalewu Bagry.

Spotkanie zaplanowano na najbliższą sobotę, tj. 1 kwietnia o godz. 10.00 w rejonie parkingu

przy ul. Koziej. Podobnie jak w roku ubiegłym w społeczną akcję sprzątania angażują się

mieszkańcy, radni, stowarzyszenia i instytucje. Wszystko po to, by wspólnymi siłami przywrócić

czystość tego wyjątkowego terenu. Organizatorami akcji są: Rada Dzielnicy XIII Podgórze,

Zarząd Zieleni Miejskiej, MPO Sp. z o.o. oraz Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w

Krakowie. Wszystkim uczestnikom organizatorzy przekażą niezbędne narzędzia (worki i

rękawiczki) przygotowane przez MPO.
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